DECRETO Nº 7.780

DE 19 DE JUNHO DE 2017
REVOGA O DECRETO Nº 6.883, DE 15 DE AGOSTO DE 2014, QUE DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, IMÓVEL QUE ESPECIFICA, NECESSÁRIO À CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 6.883, de 15 de agosto de 2014, que declarou de utilidade pública, para fins de desapropriação, imóvel que especifica, necessário à construção de uma unidade municipal de educação.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 19 de junho de 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de junho de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 136239/2013-79

Formalizado por FMD